
   DRS 002024                                REPUBBLICA ITALIANA                                                                                                                                                                 

                    Regione Siciliana    
Assessorato Regionale delle Infrastrutture e della Mobilità  

          Dipartimento Regionale delle Infrastrutture, 
                          della Mobilità e dei Trasporti               

          Servizio Provinciale Motorizzazione Civile  
 NUMERO DI CODICE FISCALE 80012000826 

                       PARTITA I.V.A. 02711070827                                   
CALTANISSETTA 

 SERVIZIO M. C.  DI   CL  – CENTRALINO 0934548511- URP 0934548560- VEICOLI 0934548526- CONDUCENTI 0934548528- TRASP.MERCI  0934548540 
 

 

         Direzione: diretto 0934 548523 – fax 0934 548520                 
        

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO PROVINCIALE 
 

VISTO lo Statuto della Regione Siciliana; 
VISTA la L.R. 15 maggio 2000, n. 10; 
VISTO il D.P.R. 04 Settembre 2002, n. 254 con il quale viene approvato il Regolamento per la 
gestione dei Cassieri e dei Consegnatari delle Amministrazioni dello Stato; 
VISTA la circolare della Presidenza della Regione 16 giugno 2003 con cui vengono emanate le 
direttive per l'attuazione del D.P.R. 254/2002; 
CONSIDERATO che per un incidente occorso a un Funzionario direttivo, il quale una volta 
rientrato dopo qualche mese dovrà essere collocato in quiescenza, questo Servizio Provinciale 
deve procedere a una rimodulazione dei Funzionari direttivi incluso l'attuale consegnatario che è 
anche un tecnico/esaminatore e sostituirlo con un Funzionario che in atto non effettua esami e/o 
operazioni tecniche; 
CONSIDERATO che il Funzionario Direttivo Sig. Salvatore Falzone ha ricoperto la carica di 
sostituto del Consegnatario fino a Marzo del 2016; 
VISTO il D.D.S. n. 2 del 12/01/2013 con cui si designava il Sig. Michele Amico quale 
Consegnatario di questo Servizio Prov.le a far data 28/10/2015; 
RITENUTO, anche per quanto precede, di dovere procedere, ai sensi degli artt. 7 e 9 del D.P.R. 
254/2002, alla nomina del Consegnatario presso questo Ufficio; 
RAVVISATA la necessità di provvedere alla relativa sostituzione 

 
DECRETA 

 
Art. 1 – In attuazione all'art. 7, comma 4°, del Regolamento citato in premessa, il Funzionario 
Direttivo Sig. Falzone Salvatore, nato a (omissis), è nominato Consegnatario del Servizio 
Provinciale Motorizzazione Civile di Caltanissetta; 
 
Art. 2 – in attuazione del già citato art. 7 comma 4, il Funzionario Direttivo Sig. Michele Amico è 
nominato  sostituto  Consegnatario del Servizio Provinciale Motorizzazione Civile di Caltanissetta;    
 
Art. 2 –gli incarichi conferiti ai sensi dell'art. 1 e dell'art. 2 del presente decreto decorrono dal 
01/09/2017 ed avrà la durata di 5 anni, ai sensi dell'art. 9, del D.P.R. 04/09/2002, n. 254; 
 
Art. 3 – Il presente Decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale dell'Assessorato Infrastrutture 
e Mobilità per il visto e la registrazione, quindi sarà notificato all'interessato ad ogni effetto di 
legge.  
Palermo, lì  19/09/2017 
 
                                                                                             IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
                                                                                                     ( Ing. Giuseppe Morreale)   


